



ROIHU

**LEIRILIPPUKUNNANJOHTAJA-
KOULUTUS**

Johtajatulet 27.8.2015

LEIRILIPPUKUNNAN POLKU ROIHULLE

Kuva: Eero Saarinen



LEIRILIPPUKUNNAN PERUSTAMINEN

△ Leirilippukunta muodostuu 40–80:stä leiriläisestä.

- Arvioikaa lippukunnassanne osallistujamäärä ja pohtikaa voitteko perustaa oman leirilippukunnan vai onko teillä mahdollisuus lyöttyä yhteen esim. naapurilippukuntanne kanssa.

△ Mikäli lippukunnastanne on ilmoittautumisen umpeuduttua tulossa alle 40 leiriläistä, voidaan tilanteesta riippuen mahdollinen lippukuntien yhdistäminen koordinoita.

△ Mikäli lippukunnastanne on tulossa yli 80 leiriläistä, voitte myös muodostaa yksin oman leirilippukuntanne.

- Muistakaa ilmoittaa leirilippukuntanne kuksaan mahdollisimman nopeasti. Tästä löytyy ohjeistus Roihun nettisivuilla kohdassa "lippukunnille".
- Tutustukaa Roihu-yhteyshenkilönne johdolla leirilippukunnanjohtajan pestikuvaukseen ja keskustelkaa lippukuntanne johtajien kesken siitä, kuka olisi sopivin johtaja tehtävään. Leirilippukunnanjohtajan voi hyvin toimia 18 vuotta täyttänyt vaeltaja.

△ Leirilippukunnanjohtajan pesti on kokopäiväinen pesti eikä sen rinnalle mahdu mikään muu Roihu-pesti!

△ On suositeltavaa että leirilippukunnanjohtaja on suorittanut PJ-peruskurssin. Tietyissä tapauksissa voidaan toki suorittaa kurssin toiminta-osiota johtamisen harjoituksena tehtävässä. Tällöin oman ohjaajan rooli korostuu, ja hänen olisi toivottavaa toimia samassa leirilippukunnassa aktiivisena johtajana, esim. johtajaparina tai luotsina.

- Leirilippukuntien nimikkeistöstä ohjeistetaan myöhemmin.

△ Leirilippukunnanjohtajan (Llpkj) valinta ja pestaus

- Valitkaa Llpkj-johtajapari lippukunnassanne kiinnostuneista. Kuten useimmissa muissakin roihiin johtajatehtävissä käytetään myös leirilippukunnan johdossa parijohdajuutta. Johtajapari voi keskenään sopia tehtävänjaosta. Ihannetilanne on se kun johtajapari muodostuu kahdesta johtajasta jotka täydentävät ja tukevat toistensa vahvoja ja heikkoja puolia.

- Tämän tehtävän pestausvastuu on lippukunnan hallituksella.

- Muistakaa myös ilmoittaa leirilippukunnanjohtaja Kuksaan!

- Mikäli leirilippukunta muodostuu useammasta lippukunnasta, sopi-kaa lippukuntien johtajiston kesken pestaamisesta. Olisi kuitenkin suositeltavaa, että pestaamassa

olisi joku jokaisesta lippukunnasta tiedonkulun takaamiseksi.

- Johtajaparin työnjaosta voidaan sopia pestatessa tai jättää sopiminen heidän itsensä vastuulle. Tärkeintä on, että yhteistyö ja tiedonkulku toimii mahdollisimman saumattomasti.

TIEDONKULUN KULMAKIVET ENNEN LEIRIÄ:

△ Molemmat leirilippukunnanjohtajat ovat tasaisesti kartalla asioista.

△ Tieto saavuttaa lippukuntien muut johtajat tehokkaasti.

△ Useamman lippukunnan leirilippukunnissa on selkeästi sovittu, kenen kautta tieto kulkee.

△ Leirilippukunnan luotsien valitsemisen ja pestaaminen

△ Leirillä työnjakoa voi lähestyä esimerkiksi siten että toinen llpkj voi huolehtia päivittäisissä kokouksissa käymisen + informaation välittämisen eteenpäin (asiajohtaminen) ja toinen luotsien toiminnan tukemisen (henkilöstöjohtaminen). Toisaalta pari voi toimia myös vuoropäivinä "vastuujohtajana", jolloin kyseisenä päivänä vastaa kaikesta, toisen ollessa "enemmän vapaalla".

- Kun leirilippukunnanjohtajat on pestattu, valitaan seuraavaksi luotsit jokaiselle osallistuvalla ikäkaudella (tarpojat, samoajat, vaeltajat). Leiriluotsia mietittäessä on tärkeää huomioida pestin sisältö, tarkoitus on siis tukea ikäkauden nuoren kasvua ohjelman keinoin.

- Leiriluoitsin tehtävä sopii ensisijaisesti aikuiselle partiojohtajalle, toki huomioon ottaen lippukunnan ikärakenteen. Leiriluoitsin pesti on kokopäiväinen ja sitoo omaan leirilippukuntaan, sen ohella EI VOI hoitaa muuta tehtävää. Jos luotsi-pestiin pestataan vaeltajaikäinen, henen pestisuutensa on siis 100%.

- Leiriluoitsien pestaamisesta vastaavat leirilippukunnanjohtajat ja lippukuntien hallitukset. Luotsit voidaan pestata ryhmänä kaikki ikäkaudet yhdessä.

- Merkitkää myös luotsit Kuksaan. Kuksaan voi merkitä yhden luotsin/ikäkausi, mutta PERUSTELUJISTA SYISTÄ (kuten suuri määrä ko. ikäkauden osallistujia, tai osallistujien erityistarpeet) leirilippukunnassa voi leirillä olla useampi luotsi yhdessä ikäkaudessa. Kuksaan merkitty luotsi on tällaisessa tapauksessa ns. pääluotsi, joka vastaa muidenkin luotsien toimimisesta ja myös tukee heitä pestissään.

- Myös leiriluoitsien pestikuvaukset löytyvät Roihun netistä.

LEIRILIPPUKUNNAN MUUT JOHTAJAT

Turvallisuusohjeiden mukaan leirilippukunnassa tulee majoittua 1 täysi-ikäinen johtaja 10 leiriläistä kohden. Kyseiset johtajat voivat toimia Roihu-pesteissä.

ROIHU-FIILIKSEN LEVITTÄMINEN

Roihu on kaikkien suomalaisten partiolaisten yhteinen elämys, joka kestää koko vuoden 2016. Leirilippukunnat vastaavat

fiiliksen välittymisestä osallistujille asti. Roihuun kuuluu näkyä ja kuulua myös heille jotka eivät ole leirin kohderyhmää tai eivät leirille lähde! Lippukunnille tullaan lähettämään kolopaketti viikko-toiminnan Roihuistamiseksi!

△ Lippukuntien Roihu-yhteyshenkilöille lähetetään syksyllä 2015 kaksi paperista Roihu-postia: viikolla 36 ja viikolla 44.

△ Ennen leiriä järjestettävistä Kipinöistä sekä leirin jälkeisistä Hiilloksista saatte lisätietoa Roihu-posteista ja Roihun nettisivuilta.

△ Sopikaa tiedonkulusta leirilippukunnan sisällä, ts. kuka välittää Roihu-informaation lippukuntaan (leirilippukunnanjohtaja, leiriluoitsi vai Roihu-yhteyshenkilö).

- Yhden lippukunnan leirilippukunnassa tämä ei ehkä tuota ongelmaa, mutta useamman lippukunnan tapauksessa kannattaa sopia pelisäännöt yhteisesti.

△ Hyödyntäkää rohkeasti nettisivuilla ja Roihu-posteissa jaossa olevia markkintimateriaaleja! Jos kaipaatte lisää tai erilaista materiaalia, älkää epäröikö haastaa markkintimateriaaliamme!

△ Roihu on aktiivinen myös somessa: facebook, twitter, instagram, ask.fm, snapchat, #säootliekeissä #mäoonliekeissä #leirikuntoon2016 #roihu2016

EVP:T LEIRILLÄ (=EI-VIELÄ-PARTIOLAISET)

Jokainen lippukunta ja leirilippukunta

mieltii, kuinka leiriä markkinoidaan EVP:lle. Innostuneet vanhemmat tai leirille osallistuvien partioaikausten kaverit ovat esimerkiksi oikein hyviä haastaa leirille mukaan: helppoja "tekijä-tason" pestejä löytyy kyllä. Ne eivät vaadi partiotietämystä tai valmistautumista etukäteen. Roihu-leiri on mainio paikka nähdä, mistä lapsen/nuoren/aikuisen harrastuksessa on kysymys. Eikä toisaalta leirilippukuntaa varmasti kannata haittaa, jos sen alueella majoittuu enemmän kuin pakolliset viisi aikuista (mahdollisuuksia esim. alueen valvonta päivällä ja yöllä, lppk:n tai luotsien "vapautus" vaikka suihkuun rauhassa illalla, kokousten aika alaleirissä, leirirakentelut jne.)

△ Toivomme rohkeutta leirin markkintointiin ja Tervetuloa partioon -koulutusta kaikille EVP:lle ennen leiriä oman lpk:n tai lppk:n toimesta, partiopiirit auttavat tarvittaessa kouluttamisessa mielellään. Olettehan huomioineet myös #partiokuntoon -ohjelman?

VARAINHANKINTA OMASSA LIPPUKUNNASSA:

Kuinka saadaan helpotusta leirimaksuihin tai yhteiskuljetuksiin (tilausbusseihin)? Roihun leirimaksu tulee olemaan 220-240€ osallistujamäärästä riippuen, tekijäalennuksia ei myönnetä. Muistakaa tarkistaa, saako kotikunnalta/kaupungilta yleisistä avustushauista poikkeavia kohdeavustuksia tms? Entä muut tahot vaikkei taustayhteisöä olisikaan, kuten siis Lions, srk:t, isommat firmat jne. Luovuutta ja rohkeutta peliin, muistakaa "ettei se ota, jos ei annakaan". Olisiko teidän lpk järjestämässä esim. joulupukkipalvelua, leirikoulua tai tyky-päivää oman paikkakuntanne alueella?

KANSAINVÄLISYYS:

Lippukunta kutsuu oman ystävyyslippukuntansa ja/tai muut KV-kontaktit mukaan Roihulle syys-lokakuussa 2015. Jos teidän lippukunnalla on siis olemassa valmis KV-kontakti, jonka haluatte leirille, TOIMIKAA NYT! Roihuun KV-tiimiltä saatte tarvittaessa apua esim. käännettyjen materiaalien suhteen. KV-tiimi toivoo myös tietoja mukaan tulevista ryhmistä, jotta teidät saadaan linkitettyä samaan leirilippukuntaan.

ILMOITTAUTUMINEN ROIHU-SUURLEIRILLE TAPAHTUU 1.11.2015-24.1.2016.

△ Nyt on viimeiset hetket aloittaa markkintointi lippukunnissa! Lisää tietoa ilmoittautumisesta seuraavassa Roihu-postissa viikolla 44.



Kuva: Antti Kurkinen



PALVELU

Leirilippukunnalle tullaan leirin toimesta jakamaan tietty paketti materiaalia rakenteluun, lähinnä riukua ja narua. Muut vaativimmat tarvittavat rakentelut leirilippukunta suunnittelee ja hankkii tarvikkeet itse. Suuremmat rakennelmat tulee hyväksyttävä Turvalla. Leirialueelta ei saa kaataa rakenteluun puita, Teltoissa tulee olla telttakepit mukana.

Alaleireissä tulee olemaan riittävästi vessoja ja leirialueella on suihkumahdollisuus.

Ruokailu tapahtuu alaleirissä yhteisesti keskitetysti. Tämä tarkoittaa sitä, että leirilippukunnassa ei valmisteta eikä lämmitetä mitään ruokaa, vaan ruokailuun siirrytään sovittu ja ohjatusti yhteiseen muonituspisteeseen alaleirissä.

Yhteisiin isoihin ohjelmiin ja sieltä pois siirtyminen on isolla leirillä haastavaa. Kun 10 000–13 000 ihmistä siirtyy yhteiseen paikkaan, on kyse minuuttiaika-tauluista. Leirin turva organisoii tämän, ja leirilippukunnan johtajilta odotamme ymmärrystä järjestelyihin. Hyvä järjestys siirtymisissä on myöskin yhteisen turvallisuuden luomista!

Leirilippukunta ottaa itse mukaan ensi-apuvälineet sekä sammuttimen. Leirilippukunnan johto valitsee keskuudessaan EA-turva vastaavan jolla on riittävä ea-taito. EA-vastaava voi olla joku leirilippukunnan luotseista tai muista johtajista. Toivottavaa on, että vastaava on koko leirin ajan leirialueella. Leirin toimesta alaleireihin jalkautuu EA-pareja tarvittaessa.

Jokaisessa alaleirissä toimii toimisto/infopiste, josta saa ajankohtaista tietoa leiriin liittyvistä asioista.

KASVATUS

TARPOJAT:

Leirillä on kuusi ohjelmalaaksoa, jotka kestävät aina päivän kerrallaan. Välissä käydään vain lounaalla. Leirilippukunnan tarpojaluotsi saattaa oman leirilippukuntansa tarpojat ohjelmalaaksoon. Osa ohjelmalaaksoista saattaa vaatia tarpojaluotsin osallistumista ohjelmaan. Osaan ohjelmalaaksoista tarpojat saatetaan, minkä jälkeen luotsi parkkeeraa itsensä ohjelmalaakson ulkopuolelle luotsikahvilaan ja saa/antaa vertaistukea ja koulutusta tai sitten vaan kahvia ja mehua. Kun ohjelmalaakso on ohitse, saattaa tarpojaluotsi leirilippukunnan tarpojat takaisin leirilippukuntaan.

SAMOAJAT:

Samoajat saavat pestin, jonka kesto on n. 30% leirijasta. He osallistuvat myös omaan ohjelmaansa, joka koostuu aktiviteettikonaisuuksista eikä perinteisistä laaksoista. Samoajien leiriin kuuluu 24 tunnin virvatuli, joka muistuttaa etäisesti haikkia. Virvatulen voi valita omien mieltymysten mukaan. Osa virvatulista järjestetään leirialueella, osa leirialueen ulkopuolella.

Samoaja saa tuekseen leirin ajaksi oman henkilökohtaisen lukujärjestyksensä, josta myös luotsi voi tutkailla missä omat ohjattavat milloinkin menevät. Luotsin tehtäviin ei siis kuulu paikkoihin saattamista tai ohjelmissa valvomista, mutta luotsin tärkeänä tehtävänä on tukea samoajaa ensimmäisessä suurleiripestissään.

VAELTAJAT:

Vaeltajat voivat itse valita, kuluttavatko leirijastaan 50 % vai 100 % pestissä vai jotain siltä väliltä. Vaeltajaohjelma ei koostu laaksoista, vaan erilaisista monimuotoisista aktiviteeteista, joita voi suorittaa erilaisin tavoin ja erilaisin ajankohdin. Vaeltajaluotsi tukee vaeltajaa leirin arkipäivässä ja vaeltajaohjelmaan kuuluvassa pestissä.

YHTEISET OHJELMAT

Yhteisiä ohjelmia on neljä: avajaiset, keskiäiset, iltahartaus sekä päättäjäiset. Iltahartaudelle tulee olemaan myös ei tunnustuksellinen vaihtoehtoinen ohjelma. Lisäksi osallistutaan alaleirin iltaohjelmiin, leirilippukunnan iltaan sekä KV-teemaiseen iltamaan. Leirilippukunnassa huolehditaan siitä että ohjelmalaaksoon ja yhteisiin ohjelmiin osallistujilla on päiväreppu mukana jossa tarvittavat asiat kuten vesipullo, istuinlusta jne..

Leirin ohjelmaa suunnitellaan syksyn aikana kiivaasti, vuodenvaihteen jälkeen tarkat suunnitelmat ovat valmiit. Leirin nettisivuille tulee tästä myös informaatiota.

YLEISTÄ

Valmisteluihin liittyen tullaan jakamaan tietoa ennen leiriä kirjallisesti, jotta kaikkien on helppoa kasata oikeat tarvikkeet ja tavarat mukaan. Leirilippukunnat saavat leirille kansion, josta löytyy yhteystietoja sekä lisätietoja ohjelmista ja niissä tarvittavista tavaroista.

ROIHU
FINNJAMBOREE VII
20.–28.7.2016
EVO

NÄHDÄÄN ROIHULLA!

YHTEINEN PARTIOELÄMYS, ROIHU2016.FI

